
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
01.07. 2025 № 1136 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 24.08.2018 
№ 560 «Об утверждении состава 
постоянно действующей 
комиссии по освобождению 
земель и земельных участков от 
самовольно установленных 
объектов движимого имущества» 
 

 
В соответствии с пунктом 1.3 Положения о порядке освобождения земель 

и земельных участков, занятых самовольно установленными объектами 
движимого имущества, на территории города Белогорск, утвержденного 
постановлением Администрации города Белогорск Амурской области от 
22.07.2022 № 1381,  
 
постановляю: 
 
1. Состав постоянно действующей комиссии по освобождению земель и 

земельных участков от самовольно установленных объектов движимого 
имущества, утвержденный постановлением Администрацией г. Белогорск 
от 24.08.2018 № 560 (в ред. № 863 от 02.05.2024) изложить в следующей 
редакции: 
Басос Татьяна Александровна - директор МКУ «Служба по 

обеспечению деятельности 
органов местного 
самоуправления» города 
Белогорск; 

Бондарь Наталья Николаевна - консультант отдела контроля 
Администрации города Белогорск; 

Митряскина Мария Сергеевна - начальник отдела по земельным 
отношениям Администрации 
города Белогорск; 

Нарис Юлия Владимировна - начальник МКУ «Управление 
гражданской обороны, 



2 
 

чрезвычайных ситуаций и единой 
дежурно-диспетчерской службы 
города Белогорск»; 

Трошева Юлия Павловна - начальник отдела контроля 
Администрации города Белогорск; 

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

- заместитель Главы по экономике 
Администрации города Белогорск. 

   
2. Внести в подраздел 5.2 раздела 5 «Земельные отношения и 

природопользование» правовой базы местного самоуправления 
города Белогорск. 

3. Разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
  
Глава города Белогорск                                   С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru

